

Silento AB

556873-2399

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Helén Hafdell, Styrelseledamot
2022-10-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har minskat ner sin verksamhet, avvecklat turism/uthyrning, och håller främst på med friskvård, odlar och förädlar havtorn .

Säte för bolaget är Norra Gotland

Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30	2018-05-01 - 2019-04-30
Nettoomsättning	199 262	429 039	2 972 498	220 064
Resultat efter finansiella poster	7 330	2 418	899 260	36 444
Soliditet (%)	96	87	86	99

med förändringar i företaget, avslutat kurs och uthyrning samt turismverksamhet, så har omsättningen minskat

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 063 357	1 411	1 114 768
Balanseras i ny räkning		1 411	-1 411	0
Årets resultat			63 189	63 189
Vid årets utgång	50 000	1 064 768	63 189	1 177 957

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 064 768
Årets resultat	63 189
Summa	1 127 957
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 127 957
Summa	1 127 957

Resultaträkning

	Not 1	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		199 262	429 039
Övriga rörelseintäkter		0	86 044
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		199 262	515 083
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-50 014	-124 679
Övriga externa kostnader		-92 821	-176 688
Personalkostnader	2	-42 282	-209 750
Summa rörelsekostnader		-185 117	-511 117
Rörelseresultat		14 145	3 966
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 950	-1 549
Summa finansiella poster		-6 815	-1 548
Resultat efter finansiella poster		7 330	2 418
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		75 000	0
Summa bokslutsdispositioner		75 000	0
Resultat före skatt		82 330	2 418
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 141	-1 007
Årets resultat		63 189	1 411

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 500	2 500
Summa varulager m.m.		2 500	2 500
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		14 257	10 274
Summa kortfristiga fordringar		14 257	10 274
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		400 000	400 000
Summa kortfristiga placeringar		400 000	400 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		865 777	1 009 827
Summa kassa och bank		865 777	1 009 827
Summa omsättningstillgångar		1 282 534	1 422 601
Summa tillgångar		1 282 534	1 422 601

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 064 768	1 063 357
Årets resultat		63 189	1 411
Summa fritt eget kapital		1 127 957	1 064 768
Summa eget kapital		1 177 957	1 114 768
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		75 000	150 000
Summa obeskattade reserver		75 000	150 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		9 717	141 839
Övriga skulder		19 860	15 994
Summa kortfristiga skulder		29 577	157 833
Summa eget kapital och skulder		1 282 534	1 422 601

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-05-01
- 2022-04-30

Medelantal anställda under året

0,5

Underskrifter

Årsredovisning för Silento AB, 556873-2399
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven
Lärbro

Maria Helén Hafdell
Maria Helén Hafdell
Styrelseledamot
2022-10-05